
武冈市湾头桥镇等3个乡镇高标准农田建设项目(一标段)中标候选人公示

（招标编号：ＨＮＸＺ-2023-ＳＹ-ＸＭＺＢ-0679）

       
公示结束时间：2023年12月01日          

一、评标情况

标段(包)[001]武冈市湾头桥镇等3个乡镇高标准农田建设项目（一标段）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖北丰弘聚水利水电工程有限公司，投标报价：1109.70126

0万元，质量：符合《高标准农田建设》（GB/T30600-

2022)和《高标准农田建设质量管理办法（试行）》规定的合格及以上标准，工

期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：浙江金华市顺泰水电建设有限公司，投标报价：1109.92658

1万元，质量：符合《高标准农田建设》（GB/T30600-

2022)和《高标准农田建设质量管理办法（试行）》规定的合格及以上标准，工

期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：广东祥实建设有限公司，投标报价：1106.714806万元，质

量：符合《高标准农田建设》（GB/T30600-

2022)和《高标准农田建设质量管理办法（试行）》规定的合格及以上标准，工

期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖北丰弘聚水利水电工程有限公司)的项目负责人：孙彦魁 

一级建造师，鄂1152016201605013;

      

中标候选人(浙江金华市顺泰水电建设有限公司)的项目负责人：陈竹土一级建

造师，浙 1332017201850232;

      

Administrator
8-1



中标候选人(广东祥实建设有限公司)的项目负责人：丘统城二级建造师，粤244

2016201701418;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖北丰弘聚水利水电工程有限公司)的资格能力条件：完全响应招

标文件;

      

中标候选人(浙江金华市顺泰水电建设有限公司)的资格能力条件：完全响应招

标文件;

      

中标候选人(广东祥实建设有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(湖北丰弘聚水利水电工程有限公司)的评标情况：总分：99.93分；

项目管理机构：15分； 信誉 ：15分； 

技术投标文件：通过；投标报价：69.93分；;

      

中标候选人(浙江金华市顺泰水电建设有限公司)的评标情况：总分：99.91分；

项目管理机构：15分； 信誉 ：15分； 

技术投标文件：通过；投标报价：69.91分；;

      

中标候选人(广东祥实建设有限公司)的评标情况：总分：99.86分；项目管理机

构：15分； 信誉 ：15分； 技术投标文件：通过；投标报价：69.86分；;

二、提出异议的渠道和方式

投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投标活动投诉

处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>的通知》（湘发

改法规〔2019〕294 号）提出异议或投诉。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

Administrator
8-2



   本招标项目的监督部门为武冈市农业农村局。

五、联系方式

   招 标 人：湖南庆丰投资发展有限公司                         

   地    址：东升北路1号                                                 

   联 系 人：唐先生                             

   电    话：18873926979                                                   

   电子邮件：535863932@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 侯喜姑

   电    话： 0731-85181563

   电子邮件： 709386203@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
8-3

Administrator
袁军

Administrator
总



武冈市湾头桥镇等3个乡镇高标准农田建设项目（一标段）
中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受湖南庆丰投资发展有限公司

的委托，代理武冈市湾头桥镇等3个乡镇高标准农田建设项目（一标段）

。于2023年11月22日在邵阳市公共资源交易中心进行了公开开标，在武冈

市农业农村局、武冈市发展和改革局及邵阳市公共资源交易中心监督下，

依法组建的评标委员会按照招标文件确定的评标原则和评标办法进行了细

致的评审，并推荐本项目中标候选人排名如下表，现将相关信息予以公示

。 

公示期为三个工作日。投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《

工程建设项目投标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活

动投诉处理办法>的通知》（湘发改法规〔2019〕294 

号）提出异议或投诉。

监管部门：武冈市农业农村局;武冈市发展和改革局

联系人及电话：熊宏德18873961056；马光成13786975216

招 标 人：湖南庆丰投资发展有限公司

联系人及电话：唐成斌  18873926979

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系人及电话：侯喜姑  17373970588

                                 2023年11月28日

Administrator
8-4



武冈市湾头桥镇等3个乡镇高标准农田建设项目（一标段）

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖北丰弘聚水利水电工程

有限公司 

浙江金华市顺泰水电建设

有限公司  

广东祥实建设有限公司 

 

投标报价（万元） 1109.70126 1109.926581 1106.714806 

总  分 99.93 99.91 99.86

项目管理机构 15.00 15.00 15.00

信  誉 15.00 15.00 15.00

技术投标文件 通过 通过 通过

投标报价 69.93 69.91 69.86

详细

评审

得分

情况

不良行为记录扣分 0 0 0

工期 120日历天 120日历天 120日历天

质量目标

符合《高标准农田建设》

（GB/T30600-

2022)和《高标准农田建

设质量管理办法（试行）

》规定的合格及以上标准

符合《高标准农田建设》

（GB/T30600-

2022)和《高标准农田建

设质量管理办法（试行）

》规定的合格及以上标准

符合《高标准农田建设》

（GB/T30600-

2022)和《高标准农田建设

质量管理办法（试行）》

规定的合格及以上标准

企业类似工程业绩

 1.都昌县 2020 

年统筹整合资金推进高标

准农田建设施工二标段左

里片区；2.2022 

年沛县高标准农田建设项

目土建及安装工程（第九

标段）3.当阳市 2022 

年高标准农田建设项目施

工（三标段：两河镇双龙

村、友谊村）

1.安吉县赋石水库灌区续

建配套与节水改造（2021

-2022）-

集道改造（K16+600K28+6

58）2.金华市安地灌区续

建配套与节水改造项目（

2021-2022 

年）Ⅲ标段3.乌溪江引水

工程灌区 

(金华片)“十四五” 

续建配套与现代化改造工

程- I 标段

1.巴楚县高标准农田(一期

)建设项目施工第八标段2.

策勒县策勒河中型灌区骨

干工程节水改造项目第四

（施工）标段3.2017 

年阜南县国家新增千亿斤

粮食生产能力规划田间工

程建设项目（3 

标段）4.阿图什市格达良

乡土地整理及设施配套项

目（乔克其村片区标段）5

.铅山县 2020 

年度统筹整合资金推进高

标准农田建设项目施工 1 

标

获奖情况 / / /

投标人信用等级 全国AAA和湖南省A+ 全国AAA和湖南省A+ 全国AAA和湖南省A+

姓名 孙彦魁 陈竹土 丘统城

身份证号 150402196303287315 330721196707294617 441523199205285552

证书名称/级别 建造师/ 一级 建造师/ 一级 建造师/二级

证书编号 鄂1152016201605013 浙 1332017201850232 粤2442016201701418

项目

负责

人

工程业绩

莫旗2019年高标准农田建

设项目巴彦乡萨玛街项目

区 

乌溪江引水工程灌区 

(金华片)“十四五” 

续建配套与现代化改造工

程- I 标段

2017 

年阜南县国家新增千亿斤

粮食生产能力规划田间工

程建设项目（3 标段）

Administrator
8-5



姓名 张先林 金利中 林伟立

身份证号 422421196208010859 33070219700309003X 442000198112193792

证书编号 M5172014307132 水安B20230001793
粤中职证字第09001025749

88号
技术

负责

人

工程业绩

2022 

年沛县高标准农田建设项

目土建及安装

工程（第九标段） 

乌溪江引水工程灌区 

(金华片)“十四五”续建

配套与现代化改造工程- 

I 标段

2021 

年凤阳县殷涧镇高标准农

田建设项目

姓名 何宇航 杨佐杰 冯梅群

身份证号 421123199812250137 330721197503097114 441424198210305323

专职

安全

员 证书编号 鄂水安C20220000593 水安C20230001967 粤水安C20220001863

担保方式 投标保函 投标保函 投标保函

担保机构
湖南永玺工程担保有限公

司 

瀚华融资担保股份有限公

司

江西华章汉辰融资担保集

团股份有限公司

经营地址

湖南省长沙市开福区中山

路589号开福万达广场C区

1号写字楼713 

重庆市渝北区洪湖东路 

11 号 2 幢 2-6

江西省南昌市洪都大道636

号

投标

担保

信息

联系电话 0731-85010946 4000235588 0791-86862779

武冈市湾头桥镇等3个乡镇高标准农田建设项目（一标段）

进入投标报价评审的投标人技术标得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 湖南省永诚建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

2 湖南省沅江市安沅水利水电建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

3 湖南新豪庭建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

4 广东省水利水电建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

5 河南基安建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

6 湖南盛义建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

7 娄底市水利水电工程建设有限责任公司 通过 通过 通过 通过 通过

8 云南恩溪建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

9 中原大河水利水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

10 乐昌市建鑫建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

11 邵阳市水利水电建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

12 洪城控股集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

13 湖南建瓴建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

14 湖南力本建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

Administrator
8-6



15 湖南人业建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

16 湖北丰弘聚水利水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

17 山东淮海水利工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

18 湖南诚兴工程项目管理有限公 司 通过 通过 通过 通过 通过

19 梅州市威华水利水电建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

20 福建星洲水利水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

21 河南东恒市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

22 乐昌市恒源水电建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

23 吉安吉荣实业工程有限责任公司 通过 通过 通过 通过 通过

24 湖南省高禹建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

25 郴州鸿泰建筑有限责任公司 通过 通过 通过 通过 通过

26 湖南华凌工程建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

27 广东祥实建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

28 湖北江利水利建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

29 河南华禹水利水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

30 湖南中禹建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

31 湖南火星建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

32 湖北华夏水利水电股份有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

33 九州水文建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

34 金龙水利工程（河南）有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

35 邵阳优胜工程建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

36 湖南弘湘建设工程管理有限公 司 通过 通过 通过 通过 通过

37 湖南维水建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

38 山和工程集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

39 湖南衡禹水利水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

40 星辰利源水利水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

41 湖南省鸿洋水利水电工程有限 公司 通过 通过 通过 通过 通过

42 湖南德禹建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

Administrator
8-7



43 湖南宏成建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

44 湖北楚曜水利水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

45 湖南中泰水电建设工程有限公 司 通过 通过 通过 通过 通过

46 浙江金华市顺泰水电建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

47 青岛海誉水利水电工程开发有 限公司 通过 通过 通过 通过 通过

48 河南新黄水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

49 娄底市娄星水利水电建设有限责任公司 通过 通过 通过 通过 通过

50 德州黄河建业工程有限责任公司 通过 通过 通过 通过 通过

51 湖南鸿泉建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

52 湖南利邦工程建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

53 湖南华力工程建设有限责任公司 通过 通过 通过 通过 通过

54 湖南省瑞大工程建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

55 湖南泰华建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

56 湖南中信水电建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

57 吉林省水利水电工程局集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

58 四川豪之宏建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

59 湖南宏欣建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

60 河南盛世永昌建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

61 株洲市佳联建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过

武冈市湾头桥镇等3个乡镇高标准农田建设项目（一标段）

不合格投标人情况说明

序号 投标人名称 不合格情况原因

1 湖南省永诚建筑工程有限公司 未入围详细评审

2 湖南新豪庭建筑工程有限公司 未入围详细评审

3 湖南鹏发建筑工程有限公司 形式评审否决投标

4 河南基安建设集团有限公司 未入围详细评审

5 中原大河水利水电工程有限公司 未入围详细评审

6 邵阳市水利水电建设有限公司 未入围详细评审

Administrator
8-8



7 洪城控股集团有限公司 未入围详细评审

8 湖南建瓴建设集团有限公司 未入围详细评审

9 湖南力本建筑工程有限公司 未入围详细评审

10 湖南人业建设有限公司 未入围详细评审

11 湖南诚兴工程项目管理有限公司 未入围详细评审

12 梅州市威华水利水电建设工程有限公司 未入围详细评审

13 河南东恒市政工程有限公司 未入围详细评审

14 吉安吉荣实业工程有限责任公司 技术投标文件否决投标

15 郴州鸿泰建筑有限责任公司 未入围详细评审

16 湖北江利水利建筑工程有限公司 未入围详细评审

17 湖南火星建筑工程有限公司 未入围详细评审

18 邵阳优胜工程建设有限公司 未入围详细评审

19 新余市水利电力建筑工程有限公司 形式评审否决投标

20 湖南弘湘建设工程管理有限公司 未入围详细评审

21 湖南维水建设有限公司 未入围详细评审

22 湖南衡禹水利水电工程有限公司 未入围详细评审

23 湖南宏成建设工程有限公司 未入围详细评审

24 湖北楚曜水利水电工程有限公司 未入围详细评审

25 湖南中泰水电建设工程有限公司 未入围详细评审

26 青岛海誉水利水电工程开发有限公司 未入围详细评审

27 湖南华力工程建设有限责任公司 未入围详细评审

28 湖南省瑞大工程建设有限公司 未入围详细评审

29 湖南泰华建设工程有限公司 未入围详细评审

30 湖南中信水电建设有限公司 未入围详细评审

31 吉林省水利水电工程局集团有限公司 未入围详细评审

32 湖南宏欣建设工程有限公司 未入围详细评审

Administrator
8-8


